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Pér:

Operatorét Publik dhe Privat q& operojné né Komunén e Fushé Kosové,si:
“KEDS”,KUR”Prishtina”,Telekomi i Kosovés, PTK-Vala 900” Ipko, Art Motion,
Kujtesa, Tel Kos” dhe té tjera! = I

Nga:

z.Maliq Berisha-Drejtor pér Shérbime Publike dhe Mjedis, g 2 E/‘\

Pérmes:

z. Milaim Shala — Zyrtar pér Mjedis- DSHPM / Menaxher 1 Pr,e/ ekl’lt o

Lénda :

NJOFTIM - lidhur me gjendjen aktuale t& infrastrukturés néntokésore né territorin e
Komunés s€¢ Fushé Kosovés

I1.

II1.

IV.

VL

Té nderuar pérfaqésues t& Operatoréve té lartcekur, qé operoni né territorin e Komunés sé
Fushé Kosovés, ju njoftojmé se: Drejtoria pér Shérbime Publike dhe Mjedis s& bashku me
Drejtorin e Inspeksionit, ka ardhur né pérfundim se:

Komuna e Fushé Kosovés , gjegjésisht Drejtoria pér Shérbime Publike dhe Mjedis ka marr
Vendim pér rregullimin e disa rrugéve dhe shesheve brenda gytetit t& Fushé Kosovés.

Pér vendndodhjen e infrastrukturés suaj néntokésore né Qytetin e Fushé Kosovés, jeni té
obliguar t&€ q&€ deri mé& daté 29.03.2024, t&€ na informoni me Projekt konkret, duke na dhéné
zgjidhje teknike pér gjendjen e aseteve tuaja aktuale né formé tekstuale, hartografike dhe
skica t& detajizuara.

Pérveg rrugés “Dardania” brenda Projektit jané paraparé dhe rrugét tjéra, si: “Pajazit
Islami”, “ 17 Shkurti”, “Shefki Kuleta”, “Hajrullah Zymi”, ¢ 28 Néntori”, “Cajupi”, “
Xhemajl Mustafa”, “Abedin Sogojeva”, ”Hysen Gjakolli” dhe “Hamdi Grajgevci.

Me ané té& kétijé njoftimi jeni t& obliguar t& caktoni nga njé pérfagésues, né ményré qé ky
projekt t& pérkrahét dhe t& ruhet infrastruktura e juaj.

Mos respektimi i paragrafit III dhe V nga ana juaj, organi kompetent né kété rast Komuna e
Fushé& Kosovés dhe OE i kontraktuar nuk merr pérgjegjési né rast t& démtimit eventual t&
infrastrukturés tuaj, pasi q€ mungoné njé marrveshje kontraktuale ndérmjet operatoréve té
lartcekur dhe Komunés Fushé Kosové.

Akti 1 dorzohet:

Drejtorisé pér DSHPM;
Drejtorisé sé Ispeksionit;
Operatoréve Publik dhe Privat;

Arhivés.




